


Svatý týden
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Michael Trn

Svatý týden – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Svatý týden

Michael Trn



Svatý týden
Copyright © 2024, Michal Růžička
ISBN tištěné verze 978-80-7691-443-8
ISBN e-knihy 978-80-7691-518-3 (1. zveřejnění, 2024) (epub)
ISBN e-knihy 978-80-7691-519-0 (1. zveřejnění, 2024) (mobi)
ISBN e-knihy 978-80-7691-514-5 (1. zveřejnění, 2024) (ePDF)

Soundtrack ke knize



SVATÝ TÝDEN

Michael Trn





Předmluva

Artbrutová punková balada

.       .        .

Věnováno Karlu Krylovi





7

Prolog

„Dáme Waterloo, nebo Slavkov?“
„Asi potřebuju Waterloo.“

Napoleon, whisky, pivo na stole.
Přede mnou koňak, před Pavlem pivo a whisky.

Bitva začíná.
Pravidla jsou jasná, rozestavíme vojska. Napoleon 
v desíti rotách zastoupený desíti panáky koňaku.
Proti mně stojí rukavička piv a stejný počet ka-

líšků whisky.
Vyhraje ten, kdo rychleji proleje více krve ne-

přátelských vojáků.
Přepište dějiny!

Napoleon vyhrává v čase 2 hodiny 16 minut.
Odčiňuje porážku u Slavkova, kdy proti němu stál 

Ruský standard s rumem Stroh.
Přesně naopak, než píšou historici.
Svaťák před maturitou hezky začíná.




